

Poznań, dnia 18.11.2013
EZ/350/117/2013/1367

**Wg rozdzielnika:
do wszystkich zainteresowanych i uczestników postępowania o zamówienie
publiczne.**

dotyczy: przetargu nieograniczonego nr EZ/350/117/2013 Zakup i dostawa leków.

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż wpłynęły zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udzielamy odpowiedzi.

PYTANIE

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 27 pozycja 14 leku Midanium 5 mg/1 ml x 10 amp.?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. Wymaga się preparatu do podania iv. I im.

PYTANIE

Czy w związku z tym, że produkty lecznicze w zakresie pakietu nr 14 i 20 są sprowadzane w ramach importu docelowego, Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od wymogu dostarczenia aktualnych dokumentów dopuszczających oferowany produkt leczniczy i kart charakterystyk oraz odstąpi od wymogu umieszczenia w formularzu asortymentowo - cenowym kodu EAN?

ODPOWIEDŹ

W Pakiecie nr 20 Paten Blue amp Zamawiający wyraża zgodę na odstąpienie od wymogu aktualnych dokumentów dopuszczających oferowany produkt oraz od wymogu podania kodu EAN.

W Pakiecie nr 14 Bleomycinum fil Zamawiający nie wyraża zgody gdyż są na rynku preparaty zarejestrowane i refundowane.

Jednocześnie Zamawiający wykreśla Pakiet nr 7- Erbitux, który omyłkowo został wpisany do Specyfikacji.

Kolejność pakietów nie ulega zmianie. Przy składaniu oferty prosimy o nie uwzględnianie wyceny pakietu nr 7.

Ze Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia usuwa się zapisy dotyczące pakietu nr 7.

UWAGA:

Ocena oferty przez Zamawiającego zostanie dokonana w oparciu o wymagania zawarte w specyfikacji z uwzględnieniem niniejszych odpowiedzi na pytania.

Z poważaniem,
z-ca dyrektora ds. ekonomiczno- eksploatacyjnych

inż. Małgorzata Kołodziej- Sarna